
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. J('t"C /2007 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante do 
Memorando SAA n. 792, de 31/10/2007, 

RESOLVE: 

Dispensar o servidor José Ari Milhomem Carvalhedo, ocupante do 
cargo de Técnico em Assuntos Educacionais, da função de Encarregado do Posto 
Avançado SAAIIP/FD/FACE da Secretaria de Administração Acadêmica (FG-6), a 
partir de l/l  1/2007. 

Brasília, c de novembro de 2007. 

Timothy Mulholland 

Reitor 

1 

DSR 


